
DEN ZEMĚ  2017

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Sobota, 20 Květen 2017 14:46 - Aktualizováno Pondělí, 22 Květen 2017 18:20

V rámci vzdělávacího projektu „Ekologická abeceda přírody“, již každoročně, s předstihem,  děti
pod vedením svých učitelek připravují výrobky z odpadového materiálu, které společně
s výrobky dětí z ostatních  mateřských škol bylo možno shlédnout v parku E. Beneše, u
příležitosti akce "Den Země".

  

  

 V různých soutěžích si mohly děti vyzkoušet své dovednosti a zručnosti. V letošním ročníku
děti velmi zaujal stánek u včelařů, kde si mohly vyrobit svíčku, dozvědět se zajímavosti ze
života včel  a „zkusit si, stáčet med“. 

  

  

Marně jsme však hledali stánek s balónky, na které se  nejmenší děti moc těšily. Tak možná, že
 balónky  budou opět   příští rok! 

  

 1 / 2



DEN ZEMĚ  2017

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Sobota, 20 Květen 2017 14:46 - Aktualizováno Pondělí, 22 Květen 2017 18:20

Více fotek naleznete zde :

  

  

 2 / 2

http://mspionyrska.rajce.idnes.cz/VYLET_MUZEUM_PRIBOR_-_VELIKONOCE/

